
～ 公民館大掃除のお礼 ～

１２月１２日（月）

公民館で活動されている同好会、
サークルなど諸団体の皆さまに大掃除
をしていただきました。
師走の慌ただしいなか、大変お世話

になりました。
お陰さまで、

きれいな環境で
新年を迎える
ことができます。
お礼申しあげます。

令和4年度 義方成人大学講座終了

１２月６日（火）

最終講座として、音楽講座「音楽の力

で元気！健康！若返りリトミック」を開

催し、本年度の成人大学講座を終了しま

した。

その後、皆勤賞・精勤賞の方々が表彰

されました。また、皆さんと今年1年間

を振り返りました。

皆勤賞3名、精勤賞６名でした。

１２月１０日（土）

子どもしめ縄教室が開催されました。

参加した子どもたちは、懸命にわらを編み、

素敵なしめ縄が出来上がりました。

１１月２２日（火）

義方婦人会の 有志の皆様が、公民館

玄関前に葉牡丹の寄せ植え、パンジー

などを植えてくださいました。冬を迎

え寒くなる時期の玄関に華やかさをも

たらしてくれました。ありがとうござ

いました。

❀花の苗植をして頂きました❀

ひとづくり・まちづくり事業

～ 義方校区民 健康まつり ～

１１月２０日（日）

運動会の代替え行事として11月20日

（日）開催しました。体力測定・健康

相談・健康チェック・ゲーム・抽選会

等を行い盛り上がりました。

ご寄付ありがとうございました

地区社会福祉事業のためにご厚志

を賜りました。厚くお礼申し上げ、

謹んでご冥福をお祈りいたします。

【香典返し】

立町三丁目自治会

髙田 美鈴様 金壱万円

(故 松本 君子様）

義方地区社会福祉協議会



義方地区社会福祉協議会



 

　

　


